
VORSPEISEN:

Tomaten-Basilikum-Suppe 

Pilzensuppe
Mit Parmesan kase und gnocchi 

Räucherlachs met meerrettich creme

Salat
Mit gemuse, tomaten, brot crouton 

Carpaccio
mit XO-Käse, Pinienkernen und Trüffelsauce
(Aufpreis im 3-Gänge-Menü: 2,50 €)

HAUPTGERICHTE:

Satay Ajam
mit würziger Erdnusssauce, Krabbenchips und Atjar Ketimoen

Rindfleischburger
mit gurken relissh, cheddar und speck

Rautenfilet
mit Pilzen-speck sauce und gemuse

Lachsfilet
mit sauce Hollandaise und gemuse

Schweine filet met spinat und mozzarella, mit herbensauce
mit gemuse

Rigatoni
mit erbsem, spinat, spargel  und Pinienkernen
(mit Knoblauchbrot)

DESSERTS

Tira Misu ballchen

Pistache kuche met eirlikor eis

Apfel kuche met Werther's eis 

mit Bratapfel und Vanillesauce

Erdbererensorbet
mit rote beeren

Pumpkin spice kaffee mit Kahlua

3-GÄNGE-MENÜ

 

 33,50 - 3 course

 

 

This is a vegetarian dish
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SPECIALS 
HAPPZ SPEZIAL
Wählen Sie aus unserer Geschmackskarte die kleinen Gerichte aus und geben Sie sie ein.

Das HAPPZ SPEZIAL wird mit Pommes und gemischtem Salat serviert.

PLATEAUS TEILEN

AB 2 PERSONEN

 

Happz Spezial KLEIN

3 Runden

2 Vorspeisen, 2 Hauptgerichte, 2 Desserts

MIDWEEK

27,50

WEEKEND

29,50

32,50 34,50

37,50 39,50

LASSEN SIE SICH VOM KÜCHENCHEF MIT PLATEAUS ÜBERRASCHEN, DIE EINE SCHÖNE
VARIATION UNSERES HAPPZ-MENÜS BEREITSTELLEN

Vorspeisen (pro person) 13,50

Hauptgerichte  (pro person) 

 

Desserts (pro person) 

21,50

8,00 

 

Happz Spezial MEDIUM

3 Runden

2 Vorspeisen, 3 Hauptgerichte, 2 Desserts 

Happz Spezial GROS

3 Runden

2 Vorspeisen, 2x2 Hauptgerichte, 2 Desserts



TASTE MENU 
SMALL DISHES

VORSPEISEN

 
Mini-Rindfleischburger
mit gurken relish, cheddar und speck

Gebratene Hähnchenfilets (2
Stück)
mit Honig-Senf-Dip

Satay Ajam
mit scharfer Erdnusssauce, Krabbenchips
und Atjar Ketimoen

Wok
mit Hähnchen, gegrilltem Gemüse und
Korean sauce

Rautenfilet
mit Pilzen sauce und gemuse

Lachsfilet
mit Hollandaise  und Ofengemüse

Schweinefiletmedaillons
mit cremiger herbsenseuce , spinat und
mozzarella

4,70

5,75

5,50

6,25

6,25

6,25

2,95

 
2,90 

5,70

5,95

Fladenbrot
mit gemuse und huhne

Salat
Mit gemuse, tomaten und brot
croutons

Bruschetta
mit Champignons, Gartenkräutern und
Frühlingszwiebeln

Carpaccio
mit XO-Käse, Pinienkernen und
Trüffelsauce

 5,25

 5,75

5,95

5,75

6,25

4,75

4,70

 

5,75

4,95

5,95

 5,95 

HAUPTSPEISEN

Chili-Knoblauch-Garnelen
mit Gemüse und Nudeln

Rigatoni
mit erbsen, spinat, spargel und
Pinienkernen

Tomaten risotto
mit Pinienkernen und gebacken
mozzarella

Bauernkase Kroketten

Kroketten mit  truffel und
Pastinake

Empanada
mit Argentinisch rind
fleisch
Pulled Chicken Dumplings
mit Sriracha sauce

Scnitzel
met kase, schinken und pilz sauce

4,95

4,95

5,75

Tomaten-Basilikum-Suppe

Pilzensuppe
Mit Parmesan kase und gnocchi 

Bruschetta
mit Bistecca, tartare sauce, ei und zwiebel
relish

Räucherlachs
mit meerrettich creme

Camembert toast
Mit speck , nussbaum und honig



TASTE MENU 
SMALL DISHES

NACHTISCH

SEITEN UND KINDER

SEITEN

Brot mit Aufstrichen

Pommes frites

HAPPZ KINDER!

2,95

 
2,95

2,95
 
2,95

2,95

 8,50

4,50

8,50

8,50

 

2,95 

2,95

2,95

2,95

Tira Misu ballchen

Pistache kuchen
mit eierlikoreis

Bastogne-Parfait

Apfel kuche
mit Werther's eid

Erdbeer eis met rote beeren

Mangoparfait
mit abgetropftem Joghurt und Mango
crunch

Creme brulee

Vanilleeis
mit Schokoladensauce

Zitrone merengue torte

HAPPZ Kids
Verkostung verschiedener Snacks (6
Stück)
mit Pommes und Mayonnaise

Mini-Burger mit Pommes

Pfannkuchen
Mit Schlagsahne, Puderzucker und Sirup

Eisbecher
mit Vanilleeis, Schlagsahne, Süßigkeiten
und Marshmallows

4,50

8,50


